АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022г. №
Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

от 28 ноября 2017г. № 435-П «Об утверждении положения об отраслевой
системе оплаты труда работников муниципальных организаций

дополнительного образования муниципального образования
«Цильнинский район»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики» администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №1 к Положению об отраслевой системе оплаты
труда работников муниципальных организаций дополнительного образования
муниципального образования «Цильнинский район», утвержденному
постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 28 ноября 2017г. №435-П «Об утверждении
положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных
организаций дополнительного образования муниципального образования
«Цильнинский район» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1 пункта 1 цифры «7947» заменить цифрами «8583»;
1.2 в подпункте 2.1 пункта 2 цифры «8832» заменить цифрами «9539».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Цилышнские Новости» л
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава администрации ХУ^0 *-̂  р^ МуЛЯНОВ

у 4-
0 0 3 5 0 3